
 

                                                                       
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành chuẩn đầu ra chương trình đào tạo 

Nghề Công nghệ Hàn, trình độ trung cấp 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27/11/2014 

Căn cứ thông tư 03/2017/TT-BLĐTBXH ngày 01/3/2017 của Bộ Lao động - 

Thương binh & Xã hội quy định về quy trình xây dựng, thẩm định và ban hành 

chương trình; tổ chức biên soạn, lựa chọn, thẩm định giáo trình đào tạo trình độ 

trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 quy 

định về việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế 

hoặc phương thức tích lũy mô đun hoặc tín chỉ; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ – CĐBK ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Trường 

Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Cơ Điện nêu trong Tờ trình số 19/TTr – KCĐ 

ngày 10 tháng 4 năm 2023 về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung chương trình đào tạo 

nghề Công nghệ kỹ thuật cơ khí, trình độ trung cấp; ban hành chuẩn đầu ra nghề 

Công nghệ Hàn, trình độ trung cấp; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm chuẩn đầu ra trình độ trung cấp nghề Công nghệ  

Hàn, mã ngành, nghề: 5510217; (Kèm theo Phụ lục chuẩn đầu ra chương trình). 

Điều 2.  Quyết định này được áp dụng từ đối với các lớp tuyển sinh và đào 

tạo năm học 2023 - 2024 trở đi. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các phòng, khoa và các cá nhân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Ban Giám hiệu; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, ĐT (cô Vân). 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Chu Thị Thủy 

UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Số:        /QĐ-CĐBK Bắc Kạn, ngày    tháng   năm 2023 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T14:13:07+0700


		2023-08-31T15:29:42+0700


		2023-08-31T15:29:39+0700


		2023-08-31T15:29:39+0700


		2023-08-31T15:29:39+0700


		2023-08-31T15:30:41+0700




